

DEVIZ CENTRALIZATOR

Obiect: „Construcția rețelelor publice locale de apeduct a satului Cușmirca, raionul Șoldănești, etapa I.

Nº	Nr.de deviz	Denumirea lucrării	Suma fara TVA	TVA	Suma cu TVA
1	2-2-1	<i>Retele exterioare de apeduct. Etapa 1</i>	4 579 749,12	915 949,82	5 495 698,94
2	2-4-1	<i>Platforma B statie de pompare de asupra sondei arteziene</i>	222 725,70	44 545,14	267 270,84
3	2-4-2	<i>Platforma B. Cabina pentru tablouri electrice KK3 2*1,5</i>	50 509,39	10 101,87	60 611,26
4	2-4-3	<i>Platforma B Turn de apa V=50m3, H=9m</i>	484 958,50	96 991,70	581 950,20
5	2-6-1	<i>Statie de dezinfectare a apei potabile Platforma B(IVC)</i>	55 563,37	11 112,67	66 676,04
6	2-6-2	<i>Statia de dezinfectare a apei potabile Platforma B RAC</i>	8 018,37	1 603,67	9 622,04
7	2-6-3	<i>statia de dezinfectare a apei potabile Platforma B Utilaj</i>	546 480,00	109 296,00	655 776,00
8	2-6-4	<i>Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu Platforma B</i>	50 980,08	10 196,01	61 176,09
9	2-8-1	<i>Forarea sondei arteziene</i>	1 190 088,11	238 017,62	1 428 105,73
10	2-10-1	<i>Tamponarea si lichidarea sondei arteziene nr.858. Platforma B</i>	99 590,64	19 918,13	119 508,77
11	2-12-1	<i>Hazna pentru apa tehnica Platforma B</i>	38 604,97	7 720,99	46 325,96
12	4-1-1	<i>Alimentarea cu energie electrica</i>	203 252,40	40 650,48	243 902,88
13	7-2-1	<i>Platforma B. Plan general</i>	294 701,58	58 940,32	353 641,90
TOTAL:			7 825 222,23	1 565 044,42	9 390 266,65

Data completării: 27.02.2025

Semnat: _____

Nume: Vasile Lipcan

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: “ORIZONT” S.A.